1
2
Monoblok Panjur Sistemleri
Teknik Katalog
3
İÇİNDEKİLER
PVC Monoblok Sistem
Alüminyum Monoblok Sistem

Lamel Adet
73 2850 + Kutu mm
65 2800 + Kutu mm
39 2150 + Kutu mm
Yükseklik + Kutu
*Verilen değerler teoriktir. Lamel adetleri tolerans ±2 adettir.
  Paket İçeriği
2020B.
İçerik Kodu
2020LRB
 İçerik Kodu Uzunluk Paket İçeriği
2001B. 2001LRB
6,5 m
1 adet
2003B. 2003LRB 2 adet
2005. 2005LR 1 adet
2008. 2008LR 1 adet
KUTU SETLERİ
200
19
5

40 1550 + Kutu mm
36 1600 + Kutu mm
22 1200 + Kutu mm
Yükseklik + Kutu
*Verilen değerler teoriktir. Lamel adetleri tolerans ±2 adettir.
Sarım Adetleri
KUTU SETLERİ
Paket İçeriği
2022B.
İçerik Kodu
2022LRB
 İçerik Kodu Uzunluk Paket İçeriği
2002B. 2002LRB
6,5 m 1 adet
2003B. 2003LRB
2004C. 2004LRC
2015. 2015LR
2007. 2007LR
2008. 2008LR
230
19
5

73 2850 + Kutu mm
65 2800 + Kutu mm
39 2150 + Kutu mm
Yükseklik + Kutu
*Verilen değerler teoriktir. Lamel adetleri tolerans ±2 adettir.
KUTU SETLERİ
Paket İçeriği
2023B.
İçerik Kodu
2023LRB
 İçerik Kodu Uzunluk Paket İçeriği
2002B. 2002LRB
6,5 m 1 adet
2003B. 2003LRB
2004C. 2004LRC
2006. 2006LR
2007. 2007LR
2008. 2008LR
230
19

Paket İçeriği
* Alüminyum Ekstrüzyon renk tablosu için sayfa 26’ya bakınız.
22
183,3
9
Alüminyum Monoblok Sistem
Alüminyum Kutu Profilleri
MA Ön ve Arka Kutu Profili
MA Alt Kutu Profili
10,6
11
,718
,2
9,5
Özellikler
A017251 - Pres 17251 6,5 m 12 Adet (78 m)
Ürün Kodu Kalıp Numarası Uzunluk
Özellikler
A019171 - Pres 19171 6,5 m 2 Adet
Ürün Kodu Kalıp Numarası Uzunluk Paket İçeriği
Paket İçeriği
* Alüminyum Ekstrüzyon renk tablosu için sayfa 26’ya bakınız.
23

,5
80
12
25
85
30
MA Adaptörlü Orta Dikme Profili (MINI Lameller için 37S,39N,39NP,43S)
MA Double Guide Rail with Adapter (for MINI Slats 37S,39N,39NP,43S)
Ürün Kodu / Product Code
A021742. 000
Pres / Mill Finish
Kalıp Kodu / Die Number
21742
31
Özellikler
A017254 - Pres 17254 6,5 m 2 Adet
Ürün Kodu Kalıp Numarası Uzunluk Paket İçeriği
Özellikler
A021742. 000 -
Pres

31
30
16
25
80
53,5
62
,5
32
,5
31
22,5
16
60
Özellikler
A017255 - Pres 17255 6,5 m 2 Adet
Ürün Kodu Kalıp Numarası Uzunluk Paket İçeriği
25
YAN RAYLAR
49,5

6,5 m 16 adet
(104 m)
11,5
23
YAN RAYLAR
Renk Seçenekleri Renk Kodu
Eloksallı ELO
                                         Özellikler
Standart Üretim  Uzunluğu Paket İçeriği
6,5 m 16 adet
(104 m)
11,5
23
* Alüminyum Ekstrüzyon renk tablosu için sayfa 26’ya bakınız.
Özellikler
A017256 - Pres 17256 6,5 m 4 Adet
Ürün Kodu Kalıp Numarası Uzunluk Paket İçeriği
Özellikler
A017985.ELO.MB
Naturel Mat Eloksallı